
 

 
Kommissorie for Visitationsudvalget i Seniorbofællesskabet Hjorteparken  
 
Deltagere – 5 i alt: 
Vivi Hermansen, Karin Toft-Christensen, Jonna Nørby, Arne Ziegler og Kirsten Meldgaard 
(formand) 
 

Vision for og formål med udvalget: 
Seniorbofællesskabet ønsker bofæller, som vil indgå i et velfungerende fællesskab, og som vil 
bidrage til en kontinuerlig udvikling til gavn for alle beboere i Hjorteparken.  
Der lægges vægt på sociale og personlige egenskaber for at skabe positive relationer til andre 
mennesker med stor respekt og fornemmelse for menneskers forskelligheder. 
 

Opgave: 
Det er udvalgets ansvar og opgave at udvælge relevante og kvalificerede ansøgere fra 
Interesselisten. Udvalget skal tage højde for, at ansøgerne kan og vil efterleve Hjorteparkens 
vision og værdier – lige som kemien skal passe ved valg af kandidater.  
 

Hvordan - og hvem løser opgaven: 
Alle interesserede ansøgere skal have en særlig grund til at søge ind i Hjorteparken. Der 
anvendes et specielt udarbejdet spørgeskema, som ligger på vores hjemmeside. 
Visitationsudvalget modtager og behandler alle ansøgninger. Der opkræves gebyr for at stå på 
Hjorteparkens Interesseliste (optagelsesgebyr kr. 200,- + årligt gebyr pr. 1.5 kr. 100,-). 
Ved ledige boliger udarbejder udvalget en aktuel profil på kandidaterne, der umiddelbart vil 
kunne passe ind i Hjorteparkens fællesskab. 
Fra Interesselisten udvælges et passende antal kvalificerede ansøgere.  
 
Udvalgets kompetencer: 
Udvalget har beslutningskompetence til at udvælge kommende beboere fra Interesselisten. 
Udvalget tilstræber enighed om valg af beboere. 
 

Økonomi: 
Udgifter til møder med interessenter dækkes efter regning af Bofællesskabet. 
  

Hvordan måles udvalgets succes: 
Tilfredshed med rekrutteringsforløbet hos de valgte beboere, hos bofællerne og i udvalget.  
Positiv feedback fra opskrevne på Interesselisten. 
 
Hvor længe skal udvalget eksistere: 
Løbende stående udvalg, som af fællesskabet vælges for 2 år ad gangen. Det tilstræbes, at ikke 
alle 5 medlemmer er på valg samme år. 
 

Dato:  
November 2023/ Kirsten Meldgaard 

 


